Número Processo: 1324/2024

ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO

FMS  SÃO SIMÃO

CAPA DO PROCESSO 1324/2024

111111111111111g!Igll Hill 	111111

Data  /Hora:  26/01/2024 08:55:05 	 Id: 277014

Interessado: 28221 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

CPFICNPJ: 07.877.310/0001-38

Endereço:

Email:

Cidade: 	 Bairro:

Telefone:

Solicitante: -
	 CPF/CNPJ:

Telefone:
•

Assunto: ENCAMINHAMENTO DE OFÍCIO

Data documento: 	 Valor: 0,00 	 Número do documento: 182

Observação: SOLICITAÇÃO DE CONVOCAÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA O  FMS  ATRAVÉS DO CREDENCIAMENTO N. 002/23.

Usuário: erica.camilo 	 Local repartição: COMPRAS SAÚDE  (FMS)

Email:

Centi e-Assinatura: 5nfz$Z58teX 	 Página 1 de 1

e Stnq
rio de Saief,

creto 1224/23
stão 2023-2024

G ilherme iva
ano Mun. de Saúde

Decreto n° 1224/2023

ESTADO DE GOIÁS
Prefeitura Municipal de São Simão

Secretaria Municipal de Saúde

Ofício n° 182/2024
São Simão, 25 de janeiro de 2024.

lima Sr'
Ligiane Soares Fernandes
Presidente Comissão de Licitação
Prefeitura Mun. de São Simão — GO.

Prezada Senhora,

A par do prazer de cumprimentá-la, venho através deste solicitar convocação
do Edital de Chamamento — Credenciamento n° 002/2023, profissionais para os
seguintes cargos:

1- Enfermeira Estratégia Saúde da Família — Zona Urbana — 40H
1- Médico Estrategia Saúde da Familia — Zona Rural —40 H

1- Psicologa — Emad — 40H
1- Psicologa — SMS — 40H

Certo de contar com a vossa especial atenção, antecipamos agradecimentos
com votos e estima e apreço.

Atenciosamente,

	Page 1
	Page 2